
 
 

UCHWAŁA NR LXX/637/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na rok 2024 na terenie gminy Bytów 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 
1890, 1963 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na rok 2024 na terenie gminy Bytów, który obejmuje okres od 22 czerwca 
do 02 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2106


	UCHWAŁA NR LXX/637/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


